καλαθοσφαίρισης, πετοσφαίρισης, χειροσφαίρισης και υδατοσφαίρισης, με την προϋπόθεση ότι 
ο βαθμός επικινδυνότητάς τους απαιτεί την ανάπτυξη έντονων αστυνομικών μέτρων. 

Η εν λόγω αποζημίωση ανέρχεται στο ποσό των τριάντα (30) ευρώ για κάθε ημέρα 
απασχόλησης και η αμοιβή χορηγείται μέχρι του ορίου των ογδόντα τριών χιλιάδων τριακοσίων 
(83.300) συνολικά ημερών απασχόλησης, ετησίως. Το ετήσιο ποσό των πιστώσεων για την ως 
άνω ειδική αποζημίωση δεν μπορεί να υπερβαίνει τα δύο εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες 
(2.500.000) ευρώ. Για την καταβολή της ως άνω αποζημίωσης υποβάλλονται στη Διεύθυνση 
Εκκαθάρισης Μισθοδοσίας της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και Επιτελικού 
Σχεδιασμού του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, στο τέλος κάθε μήνα ονομαστικές 
καταστάσεις με τα απαραίτητα στοιχεία της πραγματοποιηθείσας ως άνω απασχόλησης,

[...]

Συνεπώς, το εν λόγω (μηνιαίο) όριο ανέρχεται, από την ανωτέρω 
ημεροχρονολογία, και μέχρι την έκδοση της προβλεπόμενης από τις διατάξεις της παρ. 2 του 

άρθρου 33 του κοινοποιούμενου νόμου Κ.Υ.Α περί καθορισμού του επιδόματος διοίκησης της 
περ. δ) της παρ. 1 του άρθρου 24, στο ποσό των έξι χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα ευρώ 
(6.490,00€). Επισημαίνεται ότι η οικογενειακή παροχή της περ. α) της παρ. 1 του άρθρου 24 και 
η προσαύξηση της περ. β) της παρ. 1 του άρθρου 24 καταβάλλονται στους Αρχηγούς των 
Σωμάτων Ασφαλείας, εφόσον πληρούν τις προϋποθέσεις χορήγησής τους, κατά παρέκκλιση του